
PLNÁ MOC 
 

udělená podle ustanovení § 436 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

1. Zmocnitel 

 

Město Lanškroun 
 

adresa:  nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město 

zastoupeno:  Mgr. Radimem Vetchým, starostou 

 

2. Zmocněnec 

 

UYO architekti s.r.o.  
 

adresa:   Langrova 2799/36, 787 01 Šumperk  

IČ:   07661444 

zastoupena:  Ing. arch. Adamem Zezulou, jednatelem 

 

Zmocnitel touto plnou mocí zplnomocňuje zmocněnce ke svému zastupování ve všech věcech, s výjimkou 

uzavírání smluv, souvisejících s přípravou akce: 

 

„HASIČSKÁ ZBROJNICE JEDNOTKY SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V LANŠKROUNĚ“ 

 

Zmocněnec je oprávněn zejména: 

- přijímat za zmocnitele veškeré doručované písemnosti, 

- podávat jménem zmocnitele podání ke správním orgánům a zmocnitele zastupovat a jednat tedy jeho jménem ve 

správním řízení před kompetentními správními orgány, 

- jednat s vlastníky a uživateli sousedních nemovitostí ohledně získání vyjádření k výše uvedené výstavbě, 

- jednat s vlastníky a uživateli nemovitostí dotčených přípojnými vedeními inženýrských sítí a jinými stavebními 

částmi, jež jsou součástí výše uvedené výstavby, 

- jednat s ostatními vlastníky, uživateli, správními a jinými dotčenými orgány státní správy a ostatními 

organizacemi ohledně šetření a řešení majetkoprávních a jiných vztahů k dotčeným nemovitostem a zastupovat 

zmocnitele průběhu správního řízení vedeného místně příslušnými správními úřady, 

- dále pak při jednáních, ve všech věcech týkajících se stavební či jiné činnosti se správními a jinými dotčenými 

orgány státní správy a ostatními organizacemi dle obsahu ustanovení Stavebního zákona za účelem obstarání 

jejich stanovisek, vyjádření a rozhodnutí, jež se stanou doplňujícími doklady žádostí nebo dokumentací 

přikládaných k žádostem nebo jinými doplňujícími doklady, vyžádanými ve správních řízeních místně příslušným 

stavebním úřadem 

 

Zároveň jako zmocnitel souhlasím s tím, že zmocněnec (UYO architekti s.r.o.) může těmito úkony pověřit za 

zmocnitele i svého zaměstnance, a to ve shodném rozsahu tímto uděleného zmocnění. 

 

Zmocněnec není oprávněn uzavřít a písemně potvrdit jakoukoliv formu smlouvy za zmocnitele. 

 

Zmocněnec tuto plnou moc v úplném jejím rozsahu přijímá a odsouhlasuje svým podpisem. 

 

Platnost plné moci je na období od 01.08.2023 do 01.08.2025. 

 

 

V Lanškrouně      V Brně 

 

Za zmocnitele      Za zmocněnce 

 

 

..............................................    ..................................................... 

Mgr. Radim Vetchý, starosta    Ing. arch. Adam Zezula, jednatel  

     


